EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 23, 50 Y51 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, ESTE COMITÉ EN
PLENORES U E LVE:

PRIMERA SE ADJUDICA AL LICITANTE AGUA PURIFICADA Y CRISTALINA LUVI SA. DE C.V. LA
PARTIDA 1, DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE; $46,510.20 (CUARENTA Y SEIS MIL
QUINIENTOS DIEZ PESOS 20/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 8/LIC.

SEGUNDA: SE ADJUDICA AL LICITANTE MULTIPRODUCTOS DE LEÓN S.A. DE C.V. LA PARTIDA 2,4,
5, 6, 7, 8,12 Y 13 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE; $137,632.02 (CIENTO TREINTA Y SIETE
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 02/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL
PEDIDO 9/LIC.

TERCERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA CEASKAAN S.A DE C.V. LAS PARTIDAS
3 Y 11 DEL ANEXO 1-A, POR UN MONTO TOTAL DE; $35,641.30 (TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS
CUARENTA Y UN PESOS 30/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 10/LIC.

CUARTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE MULTIPRODUCTOS DE LEÓN SA. DE C.V. LAS PARTIDAS 1,2 Y
3 DEL ANEXO 1-B, POR UN MONTO TOTAL DE; $2,933.17 (DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES
PESOS 17 /100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO ll/LIC.

QUINTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA CEASKAAN S.A DE C.V. LA PARTIDA 4
DEL ANEXO1-B, POR UN MONTO TOTAL DE; $323.52 (TRESCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 52/100 M.N),
I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 12/LIC.

SEXTA: SE DECLARAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 9, 10 Y 14 DEL ANEXO 1-A Y LA PARTIDA 5 D
ANEXO 1-B EN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA, LO ANTERIOR, POR
HABER SIDO COTIZADAS, POR NO CUMPLIR TÉCNICA Y LEGALMENTE Y/O REBASAR